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Starostwo Powiatowe w Hajnowce

ul. A. Zina 1

17-200 Hajnéwka,

tel.: (085) 682 27 18

fax: (085) 682 42 20
Do wszystkich uczestnikow postgpowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
dotyczacego udzielenia zamowienia na $wiadczenie uslugi
polegajacej na wydruku i dostawie publikacji w wersji
papierowej oraz dostarczeniu wersji elektronicznej
publikacji realizowanej w ramach projektu ,Platforma
wspolpracy na rzecz zrownowazonego rozwoju rejonu Puszezy
Biatowieskiej”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z péin. zmianami), Zamawiajacy zawiadamia
uczestnikow postepowania przetargowego o udzieleniu wyjasnien dotyczacych tresei SIWZ.

Pytanie 1.

W zalaczniku nr 2 do SIWZ, pkt I1.C informujg Panstwo o koniecznosci wykonania lub pozyskania
map. Prosimy o wskazanie kontaktu gdzie takie mapy mozna pozyskaé, ewentualnie czy znaja
Panstwo szacunkowa warto$é zakupu tych map?

Odpowiedz: Mapy mozna pozyska¢ m.in. w Urzedzie Marszalkowskim Wojewodztwa
Podlaskiego, Agencji TD. Zamawiajacy nie zna wartosci szacunkowej zakupu map.

Pytanie 2.

W Pakiecie nr 2 "Broszura dotyczaca edukacji ekologicznej" jako naktad wskazuja Panstwo 1000
kompletow. Rozumiemy, iz bedzie to 10 odrgbnych ulotek wobec tego drukowany naklad to
10x1000 szt.

Odpowiedz: Tak, 1000 kompletow oznacza druk 10 ulotek x 1000 szt..

Pytanie 3.

W Pakiecie nr 2 "Broszura dotyczaca edukacji ekologicznej" jest mowa o oktadce wewnetrznej
zamieszczanej docelowo w oktadce z folii. Czy folia matowa i lakier punktowy UV naktadane
beda jednostronnie?

Odpowiedz: Tak, folia matowa jednostronna. Zamawiajacy rezygnuje z lakieru punktowego
UV na okladce "Broszury dotyczacej edukacji ekologicznej".



